“Ужга” сикт

овмöдчöминса  Сöвет

	Совет сельского

поселения «Ужга»

                                              КЫВКÖРТÖД

                                                           РЕШЕНИЕ
     от  30 июня  2010  г.

                    №   II- 19/84

          ( с. Ужга, Республика Коми)

Об установлении должностного

оклада и иных дополнительных

выплат главе сельского поселения «Ужга»

Руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет сельского поселения «Ужга» решил:

1. Установить главе сельского поселения «Ужга» должностной оклад в размере  3795 рублей.

2. Установить ежемесячное денежное поощрение в размере  3 должностных окладов в расчете на месяц.

3. Установить районный коэффициент в размере 20% и процентную надбавку к заработной плате за работу в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях  в размере 50%.

4. Установленный настоящим решением должностной оклад  изменяется (индексируется) в сроки и размерах, установленных для изменения (индексации) окладов денежного содержания по должностям государственной гражданской службы Республики Коми.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения «Ужга»                                     Г.В. Карманова